

投 标 总 价

招 标 人: _____

工 程 名 称: 兰州贵金属厂黄金精深加工项目新建挡土墙

投标总价 (小写): 1,863,360.91

(大写)： 壹佰捌拾陆万叁仟叁佰陆拾元玖角壹分

投标人:

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：兰州贵金属厂黄金精深加工项目新建挡土墙

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费及定额措施项目费	1553874.29	—
二	措施项目费（费率措施费）	67537.8	—
三	其他项目费		—
	暂列金额		—
	专业工程暂估价		—
	计日工		—
	总承包服务费		—
四	规费	88093.33	—
	其中: 社会保险费	64067.88	—
	其中: 住房公积金	24025.45	—
	其中: 环境保护税		—
五	税金	153855.49	—
投标报价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)		1,863,360.91	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：兰州贵金属厂黄金精深加工项目新建挡土墙

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m内	m3	616.7	14.54	8966.82		3521.36
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:砾石和砂土	m3	1541.68	36.76	56672.16		28521.08
3	010403004001	石挡土墙	1. 石料种类、规格:MU40片石挡土墙 2. 勾缝要求:M10砂浆勾缝 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M15	m3	2369.78	407.04	964595.25		258000.52
4	010501002001	挡土墙基础	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	306.13	466.58	142834.14		8106.32
5	010507003001	电缆沟、地沟	1. 挡土墙顶部排水沟 2. 沟截面净空尺寸:400*400 3. 垫层材料种类、厚度:3:7灰土80厚 4. 混凝土种类:预拌混凝土 5. 混凝土强度等级:C25	m	220.24	174.92	38524.38		4078.31
6	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:Φ10以内	t	4.47	5503.93	24602.57		4334.6
7	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400, Φ10以上	t	1.53	5329.34	8153.89		1469.24
8	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:低碳钢	t	0.07	13796.14	965.73		235.16
9	010903004001	墙面变形缝	1. 嵌缝材料种类:挡土墙变形缝 2. 填缝材料种类:涂沥青木板	m	307.65	45.69	14056.53		1982.16
10	040601029001	沉降(施工)缝	1. 排水沟伸缩缝	m	16.8	34.18	574.22		237.69
本页小计							1259945.69		310486.44

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：兰州贵金属厂黄金精深加工项目新建
挡土墙

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			2. 沉降缝规格：缝宽20mm，缝内用沥青麻筋填塞，表面用水泥砂浆抹平						
11	011101003001	混凝土地面	1. 面层厚度、混凝土强度等级：150mm厚C25混凝土硬化场地 2. 找平层厚度、砂浆配合比：200mm厚3：7灰土（压实系数≥0.93） 3. 基层：素土夯实（压实系数≥0.93） 4. 地面分格：混凝土硬化场地纵向每隔4m设置伸缩缝，每隔20m设置胀缝，伸缩缝、胀缝做法参见图集03J012-P-44	m2	209.23	143.39	30001.49		5328.55
12	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：挡土墙顶部抹灰	m2	143.16	53.45	7651.9		3266.91
13	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 挡土墙防护网 2. 栏杆材料种类、规格：口100方管立柱 3. 栏板材料种类、规格、颜色：8号镀锌钢丝网，Φ42钢管边框 4. 栏杆做法参见图集甘12-J5-1，页次C30	m	220.24	127.27	28029.94		6417.16
14	040309009001	排(泄)水管	1. 材料品种：预埋PVC泄水管 2. 管径：Φ100	m	400.8	22.16	8881.73		2208.41
15	040601025001	滤料铺设	1. 滤料品种：300厚反滤层（	m3	396.43	300.54	119143.07		45698.86
本页小计							193708.13		62919.89

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 兰州贵金属厂黄金精深加工项目新建

挡土墙

标段:

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			袋装砂砾石） 2. 挡土墙防排水 设施做法详见图 集17J008第17页 A型						
16	040601022001	滤板	1. 材质:反滤布 （≥300g/m²反 滤土工布） 2. 挡土墙防排水 设施做法详见图 集17J008第17页 A型	m2	1321.44	7.14	9435.08		1634.09
		分部小计					1463088.9		375040.42
		措施项目							
17	011701002001	外脚手架		m2	1497.63	18.92	28335.16		8883.94
18	011702001001	基础	1. 基础类型:带 形基础	m2	286.31	60.19	17233		6099.98
19	011702026001	电缆沟、地沟		m2	440.48	77.03	33930.17		8815.9
20	011705001001	大型机械设备 进出场及安拆	1. 机械设备名称 :履带式挖掘机\ 履带式推土机	台次	1	11287.06	11287.06		1584
		分部小计					90785.39		25383.82
本页小计							100220.47		27017.91
合 计							1553874.29		400424.24

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：兰州贵金属厂黄金精深加工项目
新建挡土墙

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	011707001001	环境保护费	人工费+机械费	0.64	2856.85			
2	011707001002	文明施工费	人工费+机械费	1.03	4597.75			
3	011707001003	安全施工费	人工费+机械费	7.37	32898.45			
4	011707001004	临时设施费	人工费+机械费	3.46	15444.86			
5	011707001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	1.89	8436.65			
6	011707001006	建筑工人实名制费	人工费+机械费	0.33	1473.07			
	二	其他总价措施项目						
7	01B001	工程定位复测费	人工费+机械费	0.41	1830.17			
8	01B002	施工因素增加费	人工费+机械费	0				
9	01B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0				
10	011707002001	夜间施工增加费	人工费+机械费	0				
11	011707004001	二次搬运费	人工费+机械费	0				
12	011707005001	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	0				
13	011707007001	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	0				
合 计					67537.80			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 兰州贵金属厂黄金精深加工项目新建挡土墙

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：兰州贵金属厂黄金精深加工项目新建挡土墙

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额
1	规费	其中：社会保险费+其中：住房公积金+其中：环境保护税	88093.33		88093.33
1.1	其中：社会保险费	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	400424.24	16	64067.88
1.2	其中：住房公积金	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	400424.24	6	24025.45
1.3	其中：环境保护税	按实记取		0	
2	税金	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费（费率措施费）+其他项目费+规费	1709505.42	9	153855.49
合 计					241948.82

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：